
МБОУ Сортовская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

 

от 20 января 2021 года                                                                                                        № 1б 

«Об утверждении графика приёма документов для поступления в 1 класс 

МБОУ Сортовская ООШ в 2021-2022 учебном году» 

 

     На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график приёма документов обучающихся в 1-ый класс МБОУ Сортовская 
ООШ (смотри Приложение),  

2. Разместить график приёма документов обучающихся не позднее 10 дней до начала 
приёма в 1-ый класс на сайте школы, назначив ответственным  Попову О.Г., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе, и Власенко И.А., ответственного за сайт 
школы. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор МБОУ Сортовская ООШ:                    Кузьмина В.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу № от 20.01.2021 года 

 

 

ГРАФИК  

ПРИЁМА ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В 1- ый КЛАСС 

 

Дни приёма 
документов 

Время приёма Место приёма Ответственные за приём 

Понедельник - 
пятница 

 

 
09.00 – 15.00 

 

 
Кабинет 

директора 
 

 
Кузьмина В.Г. 

Суббота 
09:00 – 13:00 

 
 

 

Директор МБОУ Сортовская ООШ:                                                Кузьмина В.Г. 

 


